
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

OGGETTO: REVOCA DETERMINAZIONE N.1585 DEL 14/12/2023 AD 
OGGETTO “PNRR – MSC2 1.1.1. DGR 1-4892 DEL 20/04/20222 – 
AMMODEERNAMENTO DEL PARCO TECNOLOGICO E DIGITALE 
OSPEDALIERO (DIGITALIZZAZIONE DEA I E II LIVELLO) OSPEDALE 
PLURISEDE – ADESIONE CONVENZIONE CONSIP LICENZE 
SOFTWARE MULTIBRAND ED.5 – LOTTO 5 – ID 2340 – CUP 
B16G22017610006 – CIG DERIVATO A0387E6C7B.”



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: TECNOLOGIA DELLA INFORMAZIONE E DELLA COMUNICAZIONE

L'estensore dell'atto: Coster Comi Silvia
Il Responsabile del procedimento: Femia Benedetto
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL RESPONSABILE SOS TECNOLOGIA DELL’INFORMAZIONE E DELLA 
COMUNICAZIONE (ICT)

Richiamata la propria determina n. 1585 del 14/12/2023 avente ad oggetto: PNRR – 
M6C2 1.1.1. DGR 1-4892 del 20/4/2022 – ammodernamento del parco tecnologico e 
digitale ospedaliero (DIGITALIZZAZIONE DEA I E II LIVELLO) Ospedale Plurisede – 
adesione Convenzione Consip “Licenze software multibrand ed.5 lotto 5 – id 2340 - CIG 
derivato A0387E6C7B - CUP B16G22017610006;

Dato atto che l’importo minimo acquistabile mediante la sopra indicata Convenzione 
Consip ammonta a € 15.000 (IVA esclusa) e che, invece, l’ammontare complessivo delle 
licenze necessarie a questa Azienda ammonta a € 1.023,47 (sempre IVA inclusa), come da 
tabella seguente:
Quantità Prodotto Costo 

unitario 
netto

Costo 
totale 
netto

Costo totale 
IVA inclusa

1 VMware vSphere 8 Essentials Kit for 3 hosts 
(Max 2 processors per host), cod. 
1233.VS8-ESSL-KIT-C

518,69 518,69 632,80

3 Subscription only for VMware vSphere 8 
Essentials Kit for 3 years, cod.
1232.VS8-ESSL-3SUB-C

168,26 504,78 615,83

TOTALE --> 1.023,47 1.248,63

Ritenuto, pertanto, di procedere con successivo atto all’acquisto di tali licenze;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali

DETERMINA

1) Di revocare, per quanto espresso in premessa, la propria determina n. 1585 del 
14/12/2023 avente ad oggetto: PNRR – M6C2 1.1.1. DGR 1-4892 del 20/4/2022 – 
ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero (DIGITALIZZAZIONE 
DEA I E II LIVELLO) Ospedale Plurisede – adesione Convenzione Consip “licenze 
software multibrand ed.5 lotto 5 – id 2340 - CIG derivato A0387E6C7B - CUP 
B16G22017610006 

2) Di dare mandato alla SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali, di trasmettere copia 
del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art.14 L.R.10 del 24/1/1995 e 
s.m.i.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-01-12T14:23:00+0000
	Benedetto Femia




